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Data publikacji: 09.08.2023

Na podstawie 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w
sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego Powiatowy Urząd Pracy w
Szydłowcu ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków na sfinansowanie kosztów kształcenia
ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 
  
Nabór wniosków będzie prowadzony od dnia 21.08.2023 do 25.08.2023 
  
Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
  
Informujemy, iż wnioskodawca może ubiegać się o przyznanie środków na kształcenie ustawiczne
rozpoczynające się w terminie od   tak aby urząd zdążył zawrzeć wszystkie umowy o25.09.2023 r .
finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy przed
rozpoczęciem wnioskowanego kształcenia. 
  
Druk Wniosku o przyznanie środków z Krajowego Funduszu  Szkoleniowego jest dostępny na stronie
internetowej:  https://szydlowiec.praca.gov.pl/
  
Wnioski można składać: 
- w formie tradycyjnej tj. papierowej na aktualnie obowiązujących drukach, w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Szydłowcu, ul. Metalowa 7, w godzinach od 8.00 do 15.30 
- przesyłając pocztą, kurierem (w przypadku wniosków przesyłanych do Urzędu drogą pocztową
decyduje data wpływu do Urzędu.) 
- w postaci elektronicznej z wykorzystaniem e-PUAP. 
  
Zabrania się jakiejkolwiek modyfikacji wniosku oraz załączników. 
Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku niedołączenia wymaganych załączników oraz w
przypadku modyfikacji dokumentów. 
  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Kryteriami przyznawania środków na kształcenie
ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2023 roku. 
  
Urząd będzie przyznawał wsparcie ze środków KFS w 2023 roku Pracodawcom, których wnioski spełniają
wymagania określone przynajmniej w jednym z przyjętych priorytetów Ministra Rodziny i Polityki

 Społecznej:
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów,
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub  województwie
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

https://szydlowiec.praca.gov.pl/
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wnioski, które spełniają wymagania określone przynajmniej w jednym z przyjętych priorytetów Rady

 Rynku Pracy (REZERWA KFS):
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
W celu udokumentowania spełnienia warunków zawartych w priorytetach 1-6 należy dodatkowo
wypełnić odpowiednie oświadczenie. 
  
Szczegółowych informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 udziela  specjalista ds. rozwoju zawodowego w pokoju 13, tel.: 48 617 11 73, 733 330 907, 733 330 632
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